





Adı Soyadı	Pay Oranı (%)	Pay Tutarı (TL)
Murat Kasaroğlu	69,00	172.500,00
Hayguyi Antikacıoğlu	29,99	74.999,99

16. Sermayesinin %10 ve daha fazlasına sahip olunan iştirakler ve müessese ve bağlı ortaklıklarının:

Ticaret Unvanı	Yıl	Pay Oranı (%)	Toplam Sermayesi (TL)	Son Dönem Kar (Zararı) (TL)
Link Bilgisayar	2018	37,43	5.500.000	7.947.025,71
Link Bilgisayar	2017	37,43	5.500.000	3.255.408,29
Link Bilgisayar	2016	37,43	5.500.000	1.437.212,13

17. Stok değerlendirme yöntemi:

- Cari dönemde uygulanan yöntem: İlk giren ilk çıkar
- Önceki dönemde uygulanan yöntem: İlk giren ilk çıkar
- Varsa cari dönemdeki yöntem değişikliğinin meydana getirdiği artış veya azalış tutarı: ---

18. Cari dönemde maddi duran varlık hareketleri:

- Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti: ---
- Elden çıkarılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlıkların maliyeti: ---
- Cari dönemde ortaya çıkan yeniden değerlendirme artışları: ---

19. Ana kuruluş, bağlı ortaklık ve iştiraklerin ticari alacak ve ticari borçlar içindeki payları:

	Ticari Alacaklar			Ticari Borç (Alınan Sipariş Avansları)		
	2016	2017	2018	2016	2017	2018
Ana kuruluş	---	---	---	---	---	---
Bağlı ortaklık	---	---	---	---	---	---
İştirakler	---	---	---	42.451,92	38.372,75	55.104,43

20. Cari dönemde ortalama toplam personel sayısı: 2016: 11 kişi; 2017: 11 kişi; 2018: 10 kişi

21. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan açıklamayı gerektiren hususlara ilişkin bilgi: ---

22. Belli bir öneme sahip olan ancak tutarları tahmin edilemeyen şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı kazançlara ilişkin bilgiler: ---

23. İşletmenin gayrisafi kar oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe tahminlerinde değişikliklere ilişkin bilgi ve bunların parasal etkileri: ---

24. Bankalardaki mevduatın bloke olanına ilişkin tutarlar: ---

25. Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp, işletmenin ortakları, iştirakleri ve bağlı ortaklıkları tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve bunları çıkaran ortaklıklar: ---

26. İştirak ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye artırımını nedeniyle elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarı: ---

27. Kısa ve uzun vadeli kredilerle ilgili olarak alınan kredilerin ve çıkarılmış menkul kıymetlerin kredi ve menkul kıymet türleri itibarıyla tahakkuk etmemiş gelecek döneme ilişkin faiz borçları tutarı: ---

28. Ortaklar, iştirakler ve bağıli ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, aval, ciro gibi yükümlülüklerin tutarı: ---
29. Mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da tabloların açık, yorumlanabilir ve anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli diğer hususlar: ---
30. Bilançonun onaylanarak kesinleştiği tarih: 2016: 29.04.2017; 2017: 26.04.2018; 2018: 24.04.2019

GELİR TABLOSU (TL)	2016	2017	2018
A. Faaliyet Giderleri (-)	(356.382,99)	(418.162,79)	(515.251,87)
1. Genel Yönetim Giderleri (-)	(356.382,99)	(418.162,79)	(515.251,87)
<b>FAALİYET KARI veya ZARARI</b>	<b>(356.382,99)</b>	<b>(418.162,79)</b>	<b>(515.251,87)</b>
B. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelir ve Karlar	421.248,30	497.591,16	619.171,61
1. Faiz Gelirleri	60.093,65	76.497,78	132.764,29
2. Kambiyo Karları	3.036,33	2.371,90	9.890,11
3. Diğer Olağan Gelir ve Karlar	358.118,32	418.721,48	476.517,21
C. Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar (-)	(329,61)	(1.245,18)	(3.289,93)
1. Kambiyo Zararları (-)	(329,61)	(1.245,18)	(3.289,93)
<b>OLAĞAN KAR veya ZARAR</b>	<b>64.535,70</b>	<b>78.183,19</b>	<b>100.629,81</b>
<b>DÖNEM KARI veya ZARARI</b>	<b>64.535,70</b>	<b>78.183,19</b>	<b>100.629,81</b>
D. Dönem Karı, Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük	(13.141,99)	(15.804,88)	(22.168,34)
<b>DÖNEM NET KARI veya ZARARI</b>	<b>51.393,71</b>	<b>62.378,31</b>	<b>78.461,47</b>

#### GELİR TABLOSU AÇIKLAYICI NOTLARI

1. Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları:

	2016	2017	2018
a) Amortisman Gideri	470,84	169,62	147,04
aa. Normal amortisman gideri	470,84	169,62	147,04
bb. Yeniden değerlendirmeden doğan amortisman gideri	---	---	---
b) İtfa ve tükenme payları	---	---	---
<b>TOPLAM</b>	<b>470,84</b>	<b>169,62</b>	<b>147,04</b>

2. Dönemin karşılık giderleri: ---
3. Dönemin tüm finansman giderleri: ---
4. Dönemin finansman giderinden ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağıli ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmın tutarı: ---
5. Ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağıli ortaklık ve iştiraklere yapılan satışlar: 2016: 358.118,32 TL; 2017: 415.221,49 TL; 2018: 476.517,18 TL
6. Ana kuruluş, ana ortaklık, müessese, bağıli ortaklık ve iştiraklerden alınan e bunlara ödenen faiz, kira ve benzeri: 2016: 3.600 TL; 2017: 3.600 TL; 2018: 3.600 TL

7. Yönetim Kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür yardımcısı gibi üst düzey yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin tamamı: 2016: 88.477,02 TL; 2017: 88.401,30 TL; 2018: 97.146,60 TL
8. Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönem amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış ve azalışlar: ---
9. Maliyet hesaplama sistemleri (safha veya sipariş) ve stok değerlendirme yöntemleri (ağırlıklı ortalama maliyet, ilk giren ilk çıkar, hareketli ortalama maliyet vs. gibi): ---
10. Varsa tamamen veya kısmen fiili stok sayımı yapılmamasının gerekçeleri: ---
11. Yurtiçi ve yurtdışı satışlar hesap kalemi içerisinde yer alan yan ürün, hurda, döküntü gibi maddelerin satışları ile hizmet satışlarının ayrı ayrı toplamalarının brüt satışların %20'sini aşması halinde bu madde ve hizmetlere ilişkin tutar: ---
12. Önceki döneme ilişkin gelir ve gider ile önceki döneme ait gider ve zarar tutarlarını kaynak göstererek açıklayıcı notlar: ---
13. Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla hisse başına kar ve kar payı oranları: ---

